
  

UCHWAŁA NR IX/56/15 

RADY GMINY BONIEWO 

z dnia  28 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 460, poz. 870, poz. 774, poz. 1336) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/73/12 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie wysokości stawek 

opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3.1. Za zajęcie pasa drogowego 

drogi gminnej w celu umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami gminnymi lub potrzebami ruchu drogowego z wyjątkiem urządzeń wymienionych 

w ust. 2, ustala się roczne stawki opłat za 1 metr kwadratowy pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy 

urządzenia umieszczonego: 

a) w obszarze zabudowanym 100 zł, 

b) poza obszarem zabudowanym 50 zł. 

2. Za zajęcie pasa drogowego drogi gminnej w celu umieszczenia szybkich sieci szerokopasmowych 

realizowanych w ramach programu Powszechny dostęp do szybkiego Internetu - Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa (POPC), roczna stawka za jeden metr kwadratowy pasa drogowego zajętego przez rzut 

poziomy wynosi 20 zł za 1 m2 na rok. 

3. Za umieszczenie urządzeń, o których mowa w ust. 1 i 2 § 3 przez okres, krótszy niż rok, opłata obliczana 

będzie proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym. 

4. Paragraf 2 ust. 3 stosuje się odpowiednio”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boniewo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Adam Ciesielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 listopada 2015 r.

Poz. 3489


		2015-11-17T11:15:36+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




